
   職 員 数 の 状 況(H23.4.1現在)

１．科別常勤医師数 ２．職種別常勤職員数

男 女 計 男 女 計 内再任用 内再任用

内科 5 5 0 男 女 男 女

消化器内科 7 1 8 3 3 医師 88 15 103 27 3 30

呼吸器内科 5 5 0 助産師 16 16 7 7

腎臓内科 3 1 4 1 1 看護師 25 313 338 4 15 177 192 1

糖尿病・内分泌内科 2 1 3 1 1 准看護師 17 17 1 9 9 2

循環器内科 6 6 4 4 薬剤師 8 12 20 3 3 6

血液内科 0 1 1 放射線技師 17 3 20 9 9 1

神経内科 0 1 1 臨床検査技師 8 15 23 7 7 14 1

心臓外科 0 0 理学療法士 5 1 6 3 1 4

精神科 2 2 0 作業療法士 1 2 3 1 1

小児科 2 3 5 2 2 言語聴覚士 3 3 1 1

外科 8 1 9 5 5 心理士 1 1 2 0

整形外科 7 7 0 視能訓練士 1 2 3 1 1

脳神経外科 5 5 1 1 歯科衛生士 2 2 0

皮膚科 1 1 2 1 1 臨床工学技士 6 6 3 1 4

泌尿器科 2 2 1 1 管理栄養士 2 2 1 1 2

産婦人科 4 1 5 1 1 医療技術士 2 2 0

眼科 2 0 2 2 2 ＭＳＷ 2 1 3 1 1

耳鼻いんこう科 2 1 3 1 1 2 事務職 16 5 21 9 3 12 1

放射線科 1 1 0 労務職 23 23 8 1 10 11 4

麻酔科 2 2 4 0 合　　計 183 430 613 13 80 224 304 3 7

歯科口腔外科 2 2 0

救急科 2 2 0

病理診断科 1 1 0

医務局(研修医) 17 3 20 4 4

合　　計 88 15 103 27 3 30

市立半田病院 常滑市民病院

計計

 　科　名
 
 
　職　種 男 女 男 女

市立半田病院 常滑市民病院



   職 員 数 の 状 況(H22.4.1現在)

１．科別常勤医師数 ２．職種別常勤職員数

男 女 計 男 女 計 内再任用 内再任用

内科 1 1 男 女 男 女

消化器内科 8 8 3 3 医師 86 14 100 28 3 31

呼吸器内科 6 6 助産師 13 13 7 7

腎臓内科 3 1 4 2 2 看護師 25 306 331 2 14 173 187 1

糖尿病・内分泌内科 2 2 1 1 准看護師 18 18 1 9 9 3

循環器内科 5 5 4 4 薬剤師 6 12 18 2 4 6 1

血液内科 1 1 放射線技師 18 3 21 8 1 9

神経内科 1 1 臨床検査技師 7 15 22 8 7 15 2

心臓外科 理学療法士 5 1 6 3 1 4

精神科 2 2 作業療法士 1 2 3 1 1

小児科 3 2 5 2 2 言語聴覚士 1 1 1 1

外科 10 1 11 6 6 心理士 1 1

整形外科 6 6 視能訓練士 1 2 3 1 1

脳神経外科 5 5 1 1 歯科衛生士 2 2

皮膚科 1 1 2 1 1 臨床工学技士 6 6 3 1 4

泌尿器科 2 2 1 1 管理栄養士 2 2 1 1 2

産婦人科 3 1 4 1 1 医療技術士 2 2 1 1

眼科 2 1 3 2 2 ＭＳＷ 1 1 2

耳鼻いんこう科 2 1 3 1 1 2 事務職 18 3 21 11 13 24 1

放射線科 1 1 労務職 24 24 6 1 4 5 2

麻酔科 3 2 5 合　　計 178 418 596 9 81 226 307 4 6

歯科口腔外科 2 2

救急科 1 1

病理診断科 2 1 3

医務局(研修医) 17 3 20 2 2

合　　計 86 14 100 28 3 31

女 計

 　科　名

市立半田病院 常滑市民病院  
 
　職　種

市立半田病院 常滑市民病院

男 女 計 男


